1

平成27年６月26日

各 位

会 社 名  株式会社モリタホールディングス

代表者名  代表取締役社長   尾形 和美

（コード番号 6455）

問合せ先  執行役員 管理サービス本部長  金岡 真一

（TEL 06-6208-1915）

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正

当社が本日公表しました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」につきまして、

代表者名に誤記がありましたので下記のとおり訂正をいたします。

記

【訂正前】

代表取締役社長 中島 正博

【訂正後】

代表取締役社長 尾形 和美

以 上